ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn ứng phó bão BUALOI

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Phòng thủ dân sự ngày 20 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 26/9/2025 của UBND tỉnh về

việc chủ động ứng phó với siêu bão Bualoi.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm thông báo lịch trực phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu ứng phó bão BUALOI, như sau:

1. Thời gian, địa điểm trực:

Thời gian trực từ ngày 27/9/2025 đến khi kết thúc bão Bualoi

2. Địa điểm trực:

Tại trụ sở UBND Xã Nguyễn Nghiêm.

3. Danh sách trực:

TT Ca trực Họ và tên Đơn vị công tác, chức vụ
Số điện thoại

cá nhân

1
Từ 7 giờ

đến 13 giờ

Huỳnh Thanh Thao Phó Chủ tịch UBND xã 0985177002

Bùi Hoàng Phương Thuý Trưởng Phòng Kinh tế 0948537245

Nguyễn Văn Tùng
Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

quân sự
0944231596

Phạm Thanh Thể Chuyên viên Phòng Kinh tế 0913220457

2
Từ 13 giờ

đến 19 giờ

Huỳnh Thanh Thao Phó Chủ tịch UBND xã 0985177002

Bùi Hoàng Phương Thuý Trưởng Phòng Kinh tế 0948537245

Huỳnh Văn Nhật
Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ

huy quân sự
0978113361

Phạm Thanh Thể Chuyên viên Phòng Kinh tế 0913220457

2

TT Ca trực Họ và tên Đơn vị công tác, chức vụ
Số điện thoại

cá nhân

3
Từ 19 giờ

đến 01 giờ

Phan Tiến Định Phó Chủ tịch UBND xã 0913829009

Trần Duy Khánh
Chánh Văn phòng

HĐND&UBND
0987587518

Nguyễn Văn Tùng
Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

quân sự
0944231596

Bùi Một Chuyên viên Phòng Kinh tế  0982984256

4
Từ 01 giờ

đến 7 giờ

Nguyễn Trung Trực Chủ tịch UBND xã 0906462825

Phan Tiến Định Phó Chủ tịch UBND xã 0913829009

Phan Quang Bình Phó Trưởng phòng VH-XH 0823765777

Huỳnh Văn Nhật Phó Ban chỉ huy quân sự 0978113361

Bùi Một Chuyên Viên Phòng Kinh tế 0982984256

4. Nhiện vụ: Ca trực có nhiệm vụ theo dõi diễn biến thời tiết, thiên tai,

trường hợp có thiên tai xảy ra, kích hoạt ngay phương án ứng phó. Tổng hợp

thông tin thiệt hại (nếu có), báo cáo kịp thời lên cấp trên;

Ngoài thành phần trực chỉ huy nêu trên, Đội xung kích phòng chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn phường, Ban Chỉ huy Quân sự xã, Công an xã chuẩn bị

lực lượng, phương tiện theo phương châm "4 tại chỗ", sẵn sàng ứng phó với các

tình huống xảy ra khi có chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã.

Đề nghị các Cơ quan, đơn vị là thành viên BCH phòng thủ dân sự xây

dựng lịch trực PCTT&TKCN của đơn vị gửi về UBND xã để biết, trao đổi chỉ

đạo trong công tác phòng chống thiên tai.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ lịch trực phòng, chống thiên

tai và Tìm kiếm cứu nạn Xã Nguyễn Nghiêm. Đề nghị các đồng chí được phân

công nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH
- Các đồng chí được phân công;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

  Huỳnh Thanh Thao

3

		2025-09-27T11:05:19+0700

		2025-09-27T11:18:32+0700

		2025-09-27T11:18:32+0700

		2025-09-27T11:18:32+0700